
 

 
 
Faktalaatikko 
 
Pahanhajuinen hengitys 
Pahanhajuinen hengitys, halitoosi, on merkittävä ongelma, joka koskettaa kaikenikäisiä miehiä ja 
naisia. Tutkimukset osoittavat, että jopa 50 prosenttia ihmisistä kärsii pahanhajuisesta hengityksestä.*  
 
Usein pahanhajuisen hengityksen luullaan olevan lähtöisin vatsasta, mutta todellisuudessa sen lähde 
on useimmiten suussa. Useimmat ihmiset kärsivät pahanhajuisesta hengityksestä jossain vaiheessa 
elämäänsä. ** 
 
Mistä pahanhajuinen hengitys johtuu ja miten haju muodostuu? 
Hengityksen epämiellyttävä haju johtuu suuontelossa, hampaiden välissä ja kielen takaosassa 
kasvavista bakteereista. Kun bakteerit hajottavat esimerkiksi ruoantähteitä, syntyy 
epämiellyttävänhajuisia rikkikaasuja, jotka tekevät hengityksen pahanhajuiseksi. 
 
On olemassa useita syitä, joista pahanhajuinen hengitys johtuu. Syynä voi olla puutteellinen 
suuhygienia, ientulehdus, hampaan tukikudosten tulehdus (parodontiitti) tai suun kuivuminen. Tietyt 
lääkitykset ja stressi voivat vähentää syljeneritystä, mikä puolestaan tekee hengityksen 
pahanhajuiseksi. 
 
Aamulla lähes kaikkien hengitys on tunkkainen, mitä kutsutaankin ”aamuhengitykseksi”. Tämä johtuu 
syljenerityksen vähenemisestä yön aikana, jolloin suun bakteerikanta muuttuu. 
 
Mikä on SB12 boost? 
SB12 boost on ensimmäinen purukumi, joka ehkäisee pahanhajuista hengitystä. Se sisältää sinkkiä, 
joka neutralisoi ja ennaltaehkäisee pahanhajuista hengitystä aiheuttavien aineiden muodostumista 
suussa. SB12 boostia pureskelemalla saa raikkaan hengityksen, joka kestää useita tunteja. 
 
Tätä et tiennyt suustasi 
- Sylki on suun tärkein luonnollinen puolustusmekanismi 
- Hampaat ja suun kudokset ovat jatkuvasti syljen peitossa 
- Suun kuivuus on suurin syy karieksen syntyyn, ja se aiheuttaa osaltaan myös pahanhajuista 
hengitystä 
 
SB12 boost -purukumi parantaa yleisesti suun terveyttä seuraavasti: 
- Purukumi lisää syljeneritystä 4-13 –kertaiseksi ensimmäisen minuutin aikana normaalitilaan 
verrattuna  
- Edistämällä happojen neutralisointia 
- Ehkäisemällä plakin syntyä 
- Ehkäisemällä kariesta 
 
Miten SB12 boostia käytetään? 
SB12 boost raikastaa hengityksen välittömästi. SB12 boostia voi käyttää yhdessä SB12-
suunhoitoaineen kanssa päivittäin parhaimman mahdollisen tuloksen saavuttamiseksi. Käytännöllinen 
pakkaus sopii hyvin laukkuun tai taskuun, jolloin SB12 boost on aina helppo pitää mukana.  
 
SB12 boost sisältää natriumfluoridia ja ksylitolia, jotka pienentävät hampaiden reikiintymisriskiä. Sekä 
natriumfluoridi että ksylitoli antavat lisäksi erinomaisen suojan kariesta vastaan. 



 

SB12 
SB12 on suunhoitoaine, joka ehkäisee tehokkaasti hengityksen epämiellyttävää hajua. Patentoidun 
aineen koostumus on ainutlaatuinen. Se neutralisoi hengityksen pahaa hajua aiheuttavia aineita ja 
ehkäisee niiden muodostumista. SB12-suunhoitoaine sitoutuu kemiallisesti suuontelon kudoksiin, jonka 
ansiosta sen vaikutus kestää jopa 12 tunnin ajan. SB12-suunhoitoaineen kehitystyössä, tulosten 
arvioinnissa ja dokumentoinnissa on käytetty tähän tarkoitukseen kehitettyä kaasukromatografia 
(laite, jolla voidaan mitata rikkikaasuja). Näitä alansa kärkeä edustavia laitteita on vain muutamia 
koko maailmassa.  
 
 
*Quuirynen M. Management of oral malodour. 
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